
 
 

UCHWAŁA NR XVII/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Sokołów Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 737 ze zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada Miejska 
w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sokołów Podlaski: 

a) Miejskie Przedszkole nr 2 w Sokołowie Podlaskim, ul. Kościuszki 31 z Oddziałami przy ul. Repkowskiej 3 
w Sokołowie Podlaskim; 

b) Miejskie Przedszkole nr 3 w Sokołowie Podlaskim, ul. Księdza Bosco 6; 

c) Miejskie Przedszkole nr 4 „Leśna Kraina” w Sokołowie Podlaskim, ul. Węgrowska 22; 

d) Miejskie Przedszkole nr 5 im. Kubusia Puchatka w Sokołowie Podlaskim, ul. 8-go Sierpnia 1d. 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Sokołów Podlaski: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Janusza Kusocińskiego w Sokołowie 
Podlaskim, ul. Polna 8; 

b) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Ks. Gen. Stanisława Brzóski w Sokołowie Podlaskim, ul. 
Kupientyńska 15; 

c) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Sokołowie Podlaskim, ul. Repkowska 3; 

d) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Pawła Kamińskiego w Sokołowie Podlaskim, ul. M. Skłodowskiej-
Curie 16. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/153/2017 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 21 września 
2017r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Sokołów Podlaski. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4171



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Daniel Krakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4171


	UCHWAŁA NR XVII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-18T12:12:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




